Утверждаю

                                                                                                     Директор ОСГБУ «Фонд государственного

                                                                                                     имущества Смоленской области»

                                                                                                     «17» сентября 2020 г. __________Ю.А. Рубекина
Протокол N 1

о признании претендентов участниками  аукциона

1. Дата и место заседания аукционной комиссии:

«17» сентября 2020 г. «12.00» по московскому времени, г. Смоленск, ул. Тенишевой, д. 22, каб. 415, ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области» (далее – Организатор торгов).

2.   Аукционная комиссия:

председатель комиссии – Никитин Игорь Леонидович – заместитель директора-начальник отдела закупок и правового сопровождения,

члены комиссии:

1. Бурлакина Анна Анатольевна – главный специалист-юрист отдела закупок и правового сопровождения;

2. Стахурлова Ирина Анатольевна – заместитель начальника отдела закупок и правового сопровождения.

3.   Предмет рассмотрения:
поступление заявок от претендентов на участие в аукционе по продаже объекта государственной собственности Смоленской области, находящегося  в оперативном управлении у смоленского областного государственного бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр развития творчества детей и юношества» (далее – владелец):

- автобус прочий ГАЗ-32213, паспорт транспортного средства 67 КС 177172 выдан 30.03.2005 МОГТОРАС ГИБДД Смоленской области, год изготовления ТС - 2003, идентификационный номер (VIN) ХТНЗ221303 0295941, категория ТС - D, модель, № двигателя 40630A33001978, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № 32210030008152, цвет кузова (кабины, прицепа) сине-зеленый, государственный регистрационный знак  Р 764 РР 67.
Начальная цена   – 96 840 рублей, в том числе НДС 20%.
УСТАНОВИЛИ:
В установленный в извещении срок заявок от претендентов не поступило.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Признать аукцион несостоявшимся в связи с отсутствием заявок.
2. Сообщить владельцу о принятом решении.
Председатель комиссии:  ______________ Никитин И.Л. /за/
Члены комиссии:              ______________ Бурлакина А.А. /за/

                                            ______________ Стахурлова И.А. /за/